N2 Candidato
1784771465
6455886453
4454967636
6561673980
1646461118
5693850269
9216923423
5470660176
9404601020
6987275963
7905280446
1828853186
1786629070
1874177457
3893016260
5093272868
9197018813
2203185546
5657309219
3711924158
7410753102
4386991743
6242232871
4338304359
1215548036
8921917276
6845686688
3108372599
1487083467
9737347609
5353415108
9792555544
9822190352
4823162137
1169846025
1073601536
6391627592
5047402452
6989563826
9323363480
3388497583
5210484173
3078933172
2050836678
6009103401
8999003167
7166836148
7147572882

Nome
Sonia Maria Vendinha Torres
Ana Paula Oliveira e Sousa
Carlos Manuel da Silva Ferreira
Gisela Goreta do Carmo Vasconcelos
Alexandra Maria Fernandes Baltazar
Angela Maria dos Santos Videira
Ana Cristina de Matos Serra
Teresa Maria Gongalves Violante
Carlos Alexandre Valente Ramos da Silva
Ana Raquel da Silva Cabral de Carvalho
Rita Isabel Amiguinho da Camara Leme
Maria José Brito Alves Martinho
Isabel Patricia Coutinho de Assungdo Vieira
Patricia Gongalves Fernandes Cabrita
Graga Joana Cruz Gomes
CARLA SOFIA GUEDES DA COSTA
Méonia Isabel Nunes Martins
Sandra Cristina Espanhol Lopes
Sénia Cardoso Neves
Eliana Georgete da Cunha Ribeiro
CECILIA MARIA SILVA SANTOS RAMALHO
Sénia Maria Azevedo Coelho Mozes
Paula Cristina Almeida da Silva
Anabela Ramos Soares da Silva
Cristina Isabel Pereira da Cunha
Francisco José Vinhais Martins
Helena Maria Adrega Costa
Amalia Paula de Sousa Cardoso Borges
Carina Pereira Pedro
Sofia Margarida Simdes Rodrigues Borges
Cristiana dos Santos Silva Amaral
Gisela Maria Dionisio Fernandes
Manuela Sofia da Silva Gil
Daniela Sofia Marinho Nascimento da Silva
Cidalia Maria Malta Almeida Costa
Maria Jodo Natal Fernandes de Sousa
Alexandra Maria Barros Machado
Luisa Maria de Sousa Almeida
Teresa Maria da Silva Ribeiro da Rua
Sénia Maria Moura Neves
Walter Henrique Alves Antunes Amorim
Ana Cristina Anselmo Queirés
Cristina Luisa de Vasconcelos Machado Teixeira Alves dos F
Marta Alexandra Lopes Duarte
Celina da Conceigdo de Almeida Madeira
LUZIA DA CONCEICAO DA SILVA PEIXOTO FERNANDES
Lucia Correia Rodrigues
Elsa Susana Simdes Carvalho

Ordem em do hor

624
567
780
511
669
811
1197
1117
759
604
1179
795
639
1261
1272
1733
1720
755
723
1277
1613
1186
2080
865
418
450
577
934
820
229
789
1810
869
919
1631
739
1292
1488
901
1591
644
1673
980
345
381
887
1877
995

376
470
1109
1166
1214
1223
1659
1661
1667
1734
1739
1906
1965
2123
2182
2200
2201
2353
2368
2456
2462
2653
2654
2684
2694
2710
2722
2731
2732
2753
2790
2791
2818
2859
2874
2880
2887
2954
2983
3105
3149
3160
3163
3169
3206
3229
3240
3261

Cadigo
135355
152766
171311
152560
170537
170100
400580
401201
172390
151427
401754
401640
404597
145154
160623
171591
401602
135549
404317
150101
121393
404184
404330
160957
150990
403799
151970
150824
151063
161202
150137
160799
151580
403180
402114
400919
401043
403260
135586
400385
150976
171505
402060
151427
160581
150990
402369
150113

BR3 (24-09-2010)

Escola
Agrupamento de Escolas de Alvalade do Sado
Agrupamento de Escolas de Montalegre
Agrupamento de Escolas de D. Pedro Il
Agrupamento de Escolas de Penafiel Sudeste
Agrupamento de Escolas da Azambuja
Agrupamento de Escolas de Pegdes
Escola Secundaria de José Saramago, Mafra, Mafra
Escola Secundaria da Cidadela, Cascais, Cascais
Agrupamento de Escolas de Alcanena
Agrupamento de Escolas de Sofia de Mello Breyner
Escola Secundaria de Ferreira Dias, Agualva, Sintra

Escola Secundaria do Entroncamento, Sdo Jodo Baptista, Entroncamento

Escola Secundaria de D. Afonso Henriques, Vila das Aves, Santo Tirso
Agrupamento de Escolas de Boliqueime

Agrupamento de Escolas de Figueird dos Vinhos

Agrupamento de Escolas do Algueirdo

Escola Secundaria de Cacilhas-Tejo, Cacilhas, Almada

Agrupamento de Escolas n.2 2 de Evora

Escola Profissional Agricultura e Desenvolvimento Rural de Cister, Alcobaga, Alcobaga

Agrupamento de Escolas do Mardo

Agrupamento de Escolas e Jardins de Infancia D. Joana de Castro
Escola Artistica de Soares dos Reis, Bonfim, Porto

Escola Profissional de Desenvolvimento Rural de Serpa, Serpa
Agrupamento de Escolas de S. Bernardo

Agrupamento de Escolas de Lamagdes

Escola Secunddria de Barcelos, Barcelos

Agrupamento de Escolas de Valbom

Agrupamento de Escolas de Alpendurada

Agrupamento de Escolas de Gil Vicente

Agrupamento de Escolas Terras do Xisto

Agrupamento de Escolas de Manhente

Agrupamento de Escolas de Proenga-a-Nova

Agrupamento de Escolas Arga e Lima (supramunicipal)

Escola Secundaria de Mongdo, Mazedo, Mongao

Escola Secundaria de Manuel Cargaleiro, Amora, Seixal
Escola Secundaria de Antdnio Sérgio, Mafamude, Vila Nova de Gaia
Escola Secundaria de Caldas de Vizela, Sdo Miguel, Vizela
Escola Secundaria de Daniel Sampaio, Sobreda, Almada
Agrupamento de Escolas de Montemor-o-Novo

Escola Secundaria Poeta Antdnio Aleixo - Portimdo
Agrupamento de Escolas de Nogueira

Agrupamento de Escolas de Mafra

Escola Secunddria de Lousada, Silvares, Lousada
Agrupamento de Escolas de Sofia de Mello Breyner
Agrupamento de Escolas de Vila de Rei

Agrupamento de Escolas de Lamagdes

Escola Secundaria de Padre Alberto Neto, Queluz, Sintra
Agrupamento de Escolas de Vila Caiz

N2 de horas
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
Completo
16 Horas
16 Horas
16 Horas
15 Horas
15 Horas
14 Horas
13 Horas
12 Horas
11 Horas
11 Horas
11 Horas
10 Horas
10 Horas

9 Horas
9 Horas
11 Horas
11 Horas
10 Horas
15 Horas
18 Horas
Completo
18 Horas
16 Horas
18 Horas
8 Horas
8 Horas
16 Horas
Completo
16 Horas
14 Horas
10 Horas
Completo
14 Horas
18 Horas
9 Horas
18 Horas
14 Horas
Completo
Completo
15 Horas
12 Horas
Completo

Grupo
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330

CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN

Data fim
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual
Anual



1619052938
3133696599
5414899231
8107179986
4299626001
3635054755
9828214423
5133150032
7634749311
9701651464
4845704765
5875194774
7484459046
3666134106
3364192499
8497086058
9948421175
7186620183
8709258337
4639436858
5898558721
8129154943
7334230655
9351680789
5665958093
9735625016
8396724466
4765659380
6861019437
2397769131
7435461776
9691327651
8448006720
6969137058
5305405602
2669285910
1767124708
3361952328
2020264897
8432217174
4094789952
7020891470
5826833963
1995270555
1340863979
2648239235
9992171510
7280740545
6564531508
6765204822
8910430710
9845825567

Silvia Catarino Correia

Helena Manuela Azevedo Gomes

Diana Moreira de Oliveira

Ana Margarida Dias do Amaral Teixeira
Vitor Alexandre Silva de Sa

Sandra Marta Dias Malheiro

Joana Mafalda Coimbra Fontes

Rute Isabel Ribeiro Rocha Barreiros
Lucia de Fatima Ferreira da Cruz

Berta Ribeiro Calheiros de Lemos

Luis Filipe Cunha Teresinho

ROSA MARIA SILVA BARBOSA

Maria de Lurdes da Silva Ramos
Sandrina da Silva Machado Afonso
Maria Jodo Fernandes Rodrigues
Claudia Azevedo de Carvalho

Marcia Romana Ferreira da Silva Santos
LUCILIA FERNANDA SILVA BARROS
Sénia Maria Santos Claro Sousa

Ana Lucia de Figueiredo Bento

Andreia Simone Oliveira Santos
Carmen Alberto Pinto Trabulo Bauerle
Dina Maria Monteiro dos Santos Baltazar Branco
Joana Mendonga Freitas Oliveira e Silva
Ana Margarida Barreto Viana

Neuza Maria Oliveira Silva

Patricia Raquel Baptista Rodrigues
Neusa Liliana de Pontes Paiva

Andreia Correia Rodrigues

Ana Teresa Soares Rodrigues Pereira
ISABEL MARIA DA CRUZ MATEUS
Marta Cristina Brito Ferreira Gomes
Ana Gabriela Gongalves Pedro Moreira da Silva
Maria Alice Viegas Rodrigues Martins
Carla Sofia Alves

Marco Alexandre Nogueiro Fernandes
Ema Susana Piteira Marques

Sandrina Dias Gaspar

Vera Maria Carvalho de Sousa Garcia
Cristina Isabel Nunes Martins
ALEXANDRA CRISTINA SEVERINO FERREIRA
Carla Lascasas Rosa

Carina Faria da Eira Silva

Vania Cristina Soldado Pereira

Isabel Sofia Pereira e Silva

Catia Gomes Vinhas

Ana Sofia Ferreira Hipdlito Torres Ribeiro
Maria Inés Dias Costa Parente

ZITA MARIA RESENDE ALMEIDA

Maria Cristina de Sa Nogueira da Fonseca
Elsa Sofia Augusto da Cruz Ferreira
NATALIA PEREIRA GUERREIRO BAIAO

1551
1086
618
608
1777
634
761
1714
1093
1133
1188
1255
1212
996
1676
709
1859
1217
1191
1564
1685
769
1398
763
362
1214
1588
1707
1637
785
1946
731
1402
1952
1973
1981
1971
1557
2067
1953
1102
1429
1211
1850
1268
1702
1325
2013
1722
583
609
1063

3397
3430
3492
3498
3502
3527
3534
3540
3551
3555
3568
3579
3603
3605
3617
3618
3629
3635
3654
3723
3728
3765
3811
3816
3831
3833
3842
3864
3914
3919
3922
3930
3932
3935
3945
3946
3950
3958
3960
3969
3974
3975
4002
4036
4058
4065
4113
4115
4146
4154
4192
4196

135045
150824
151713
400798
170598
150976
401389
170148
150710
400683
152699
150915
400956
150587
130242
150230
171347
400683
403337
171293
121423
403386
170380
152456
400075
152456
401018
171311
403260
152511
171086
401225
402618
145373
170744
135446
402758
402618
401948
401481
402734
170422
150381
171300
400361
172212
400361
402369
402825
150861
161068
145300

Agrupamento de Escolas de Cuba

Agrupamento de Escolas de Alpendurada

Agrupamento de Escolas do Mosteiro e Cavado

Escola Secundaria de Almeida Garrett, Mafamude, Vila Nova de Gaia
Agrupamento de Escolas de Péro de Alenquer

Agrupamento de Escolas de Nogueira

Escola Secundaria de Diogo de Macedo, Olival, Vila Nova de Gaia
Agrupamento de Escolas do Barreiro

Agrupamento de Escolas de Gongalo Nunes

Escola Secunddéria de Abel Salazar, S30 Mamede de Infesta, Matosinhos
Agrupamento de Escolas de Alijé

Agrupamento de Escolas do Ave (supramunicipal)

Escola Secundaria de Augusto Gomes, Matosinhos

Agrupamento de Escolas de Muralhas do Minho

Agrupamento de Escolas de Ferreira do Alentejo

Agrupamento de Escolas Dr. Julio Martins

Agrupamento de Escolas de Ferndo P6

Escola Secundaéria de Abel Salazar, S30 Mamede de Infesta, Matosinhos
Escola Secundaria de Arquitecto Oliveira Ferreira, Granja, Vila Nova de Gaia
Agrupamento de Escolas Febo Moniz

Agrupamento de Escolas de Venda do Pinheiro

Escola Secundaria da Maia, Vermoim, Maia

Agrupamento de Escolas do Tramagal

Agrupamento de Escolas de Valadares

Escola Secunddria D. Duarte, Santa Clara, Coimbra

Agrupamento de Escolas de Valadares

Escola Secundaria do Bocage, Setubal (Sdo Julido), Setubal
Agrupamento de Escolas de D. Pedro Il

Escola Secundaria de Daniel Sampaio, Sobreda, Almada
Agrupamento de Escolas Dr. Costa Matos

Agrupamento de Escolas da Pévoa de Santo Adrido

Escola Secundaria Cristina Torres, Figueira da Foz

Escola Secundaria de Rafael Bordalo Pinheiro, Caldas da Rainha (Nossa Senhora do PSpu

Agrupamento de Escolas José Belchior Viegas
Agrupamento de Escolas Roque Gameiro
Agrupamento de Escolas de Cercal do Alentejo

Escola Secundaria de Sebastido da Gama, Setubal (Santa Maria da Graga), Setubal
Escola Secundaria de Rafael Bordalo Pinheiro, Caldas da Rainha (Nossa Senhora do Pépu

Escola Secundaria de Jorge Peixinho, Montijo, Montijo
Escola Secundaria de Dr. José Afonso, Arrentela, Seixal

Escola Secundaria de Santa Maria do Olival, Tomar (Santa Maria dos Olivais), Tomar

Agrupamento de Escolas Gualdim Pais

Agrupamento de Escolas do Atlantico

Agrupamento de Escolas Fragata do Tejo

Escola Secundaria de Monserrate, Viana do Castelo
Agrupamento de Escolas Anselmo de Andrade

Escola Secundaria de Monserrate, Viana do Castelo
Escola Secunddria de Padre Alberto Neto, Queluz, Sintra
Escola Secunddria de Stuart Carvalhais, Queluz, Sintra
Agrupamento de Escolas de Lordelo

Agrupamento de Escolas de Sever do Vouga
Agrupamento de Escolas Diamantina Negrao

Completo
Completo
20 Horas
20 Horas
20 Horas
18 Horas
18 Horas
18 Horas
16 Horas
16 Horas
16 Horas
15 Horas
14 Horas
14 Horas
14 Horas
14 Horas
14 Horas
12 Horas
8 Horas
Completo
21 Horas
14 Horas
20 Horas
18 Horas
12 Horas
8 Horas
Completo
Completo
18 Horas
18 Horas
17 Horas
16 Horas
16 Horas
15 Horas
14 Horas
14 Horas
14 Horas
14 Horas
13 Horas
11 Horas
8 Horas
Completo
Completo
18 Horas
18 Horas
16 Horas
13 Horas
12 Horas
Completo
Completo
Completo
21 Horas

330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330

CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN



7696777521
1922242489
1529068800
7287746409
1272324044
1278939601
2123966363
9878467376
1453682902
3179624434
7921172539
6497615156
4531240138
4661359135
4873093732
4955361552
3993713168
3983006485
8563328468
9647890907
7665808441
4355262847
9646013333
6242200945
9488349514
1407685961
1057637637
1513475207
8925969254
3373690404
8093960317
2949418198
6077306770
3054626520
1562627244
4188869240
1442902094

Lucia Maria da Silva Costa

Claudia Sofia Ramos dos Santos
Marlene Dias de Sousa

Carla Filomena Santos Dinis

Hélia Regina Azevedo Gomes

Ana Rita Mendes Antunes

josé filipe barbosa abreu

Susana Clara Marta Jorge

Susana Cristina Pinto Rebelo Soares
Maria Teresa Gonzaga Gomes Cardoso de Albuquerque
GUIDA ISABEL MARTINS SIMAO
Olga Cristina Santos Rodrigues
Silvia Pereira e Silva

Hugo Filipe Gongalves Neves
Sandra Joana Lopes de Sousa

Dora dos Anjos Fernandes

Isabel Alexandra de Oliveira Castro
Carina do Rosdrio Marques Silva
Susana Maria Pinto Teixeira Rodrigues Aleixo
Vera Lucia Ferreira dos Santos
Cristina Luisa Maia Gongalves

Ana Paula Castro Carmelo

Anabela Gomes Fonseca

Joana Paula Ferreira Nunes

Rosalba Andreia de Sousa Ledo
Raquel Maria Moreira Ribeiro
Aurora da Conceigdo Martins Lobo
Antonio Jorge Silvestre Goncalves
Susana Ramalhete Realinho Parente
Sandra de Araujo Dinis

Alexandra Catarina da Silva Pires
Catarina André Castelo

Sandra Maria Vieira de Sousa
Andreia de Jesus Dinis Pereira

Ana Cristina Martins Duarte

Dina Maria Marcelino Caetano
SOFIA ALMEIDA OLIVEIRA

954
2036
1241
2151
1160
2250
2262

947

744

349
2111

419
1334
1802
1258
1407
1269
1873

701
2289
1288

357

354
1125
1347
1361
1299
1762

696
1291
1828
1993
1317
1338
1364

882

758

4210
4217
4228
4242
4320
4337
4341
4373
4391
4471
4477
4483
4499
4525
4526
4590
4592
4593
4595
4601
4613
4623
4692
4726
4753
4782
4786
4803
4808
4847
4889
4920
4935
4963
4996
4997
5011

401158
172273
152110
403489
150952
400555
403489
172250
152924
402151
130345
400075
152687
401833
152389
400816
401869
171141
404068
404433
401869
402035
160866
403416
403416
404445
403430
171360
135318
403374
400221
402000
151452
151440
150009
160659
161020

Escola Secundaria de Carvalhos, Pedroso, Vila Nova de Gaia
Agrupamento de Escolas de Alvide

Agrupamento de Escolas Irmdos Passos

Escola Secundaria Professor José Augusto Lucas, Linda-a-Velha, Oeiras
Agrupamento de Escolas de André Soares

Escola Secundaria de Cascais, Cascais, Cascais

Escola Secundaria Professor José Augusto Lucas, Linda-a-Velha, Oeiras
Agrupamento de Escolas de Carcavelos

Agrupamento de Escolas de Abagdo

Escola Secundaria Marques de Castilho, Agueda

Agrupamento de Escolas de Alcacer do Sal

Escola Secunddria D. Duarte, Santa Clara, Coimbra

Agrupamento de Escolas de Monte da Ola

Escola Secundéria de Gama Barros, Cacém, Sintra

Agrupamento de Escolas Afonso Betote

Escola Secundéria da Amadora, Reboleira, Amadora

Escola Secundéria de Gondomar, Sdo Cosme, Gondomar
Agrupamento de Escolas de Portela e Moscavide

Escola Profissional de Desenvolvimento Rural do Rodo, Godim, Peso da Régua
Escola Secundéria de Padre Anténio Vieira, Sdo Jodo de Brito, Lisboa
Escola Secunddria de Gondomar, Sdo Cosme, Gondomar

Escola Secundaria Julio Dinis, Ovar

Agrupamento de Escolas de Celorico da Beira

Escola Secundaria de Rio Tinto, Gondomar

Escola Secundaria de Rio Tinto, Gondomar

Escola Secundaria de Alexandre Herculano, Bonfim, Porto

Escola Secundaria de Vila Cova da Lixa, Felgueiras

Agrupamento de Escolas Marquesa de Alorna

Agrupamento de Escolas n.2 2 de Portalegre

Escola Secundaria de Pagos de Ferreira, Pagos de Ferreira

Escola Secundaria de Gago Coutinho, Alverca do Ribatejo, Vila Franca de Xira
Escola Secundaria de Jodo de Barros, Corroios, Seixal

Agrupamento de Escolas de Baltar

Agrupamento de Escolas de Iddes

Agrupamento de Escolas de Baguim

Agrupamento de Escolas de Pedrdgdo Grande

Agrupamento de Escolas da Murtosa

18 Horas
17 Horas
16 Horas
14 Horas
18 Horas
15 Horas
14 Horas
Completo
Completo
14 Horas
8 Horas
12 Horas
13 Horas
20 Horas
20 Horas
20 Horas
20 Horas
18 Horas
18 Horas
17 Horas
14 Horas
14 Horas
Completo
18 Horas
15 Horas
13 Horas
12 Horas
Completo
Completo
20 Horas
14 Horas
Completo
Completo
Completo
20 Horas
20 Horas
18 Horas

330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330
330

CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN
CN



